
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ 
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНуЕВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УБ1НАФФ;Е

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АРДОНСКОГО МУНИЦИПАЛБНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ
«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН АРДОНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ» КУМАЛАГОВУ
КАСПОЛАТУ ГАГИЕВИЧУ

Рассмотрев ходатайство ГБУЗ "Ардонская центральная районная 
больница" М3 РСО-Алания от 16.04.2025 г., №818, Собрание представителей 
Ардонского муниципального района Республики Северная Осетия-Алания 
решает:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ардонского района 
Республики Северная Осетия-Алания» заслуженному врачу Республики 
Северная Осетия-Алания Республики Северная Осетия-Алании Кумалагову 
Касполату Гагиевичу за многолетнюю плодотворную деятельность и 
значительный вклад в развитие травмотолого -  ортопедической помощи.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Г лава Ардонского муниципального района 
Председатель Собрания представитеж^^р^^^^^

А

30 апреля 2025 года 
№48/3 1 5  ' г ш !

В. Марзаев

i k O \^  о>\

^ 00009 5̂5^


